

ז' אב תשע"ה
23 יולי 2015

לכבוד
מר עמוס שפירא
נשיא
כאן

שלום רב,

הנדון: התנהלות פוגענית של סגן הנשיא לכספים

- לפני יותר משנה חשף בפני מר שוקי שי, סגן נשיא לכספים, את כוונתו לעשות רפורמה בשטח הקצבה מקרן קשרי המדע הבינ"ל (קקמ"ב). בין היתר בישר לי על תכניתו להנפיק לחברי הסגל כרטיס נטען. תגובתי הייתה חד-משמעית:
- א. הכרטיס הנטען הוצע על ידי בנק הדואר לארגון הסגל ונידחה בשל עלויותיו הגבוהות. להלן מספר דוגמאות לעמלות שנדרשו בזמנו, ואני מניח שאינן מאד שונות ממה שהוצע לאוניברסיטה: עמלת טעינה 0.6% מהסכום הנטען, עמלת משיכת מזומן ממכשיר אוטומטי כ\$3, עמלת שאילתת יתרה \$1.5, עמלת עסקאות בכרטיס מחוץ לארה"ב 1.5% מסכום העסקה, עסקאות מחוץ לארה"ב במטבע שאינו דולר 2.5% מסכום העסקה ועוד.
- ב. בכל רפורמה יש לשמר את זכות חברי הסגל ליהנות מקבלת כספי קקמ"ב במזומן, במספר מטבעות וללא עמלות כלל, כפי שהיה מקובל מזה שנים רבות. למשל, חבר סגל המבקש לקבל הקצבת \$1000 בירו חוסך בסידור זה כ-100 ש"ח!!
- ג. לארגון אין התנגדות שאגף הכספים יציע אפיקים שונים לקבלת ההקצבה (כולל באמצעות כרטיס נטען) ובתנאי שהזכות לקבלת הכספים במזומן, במספר מטבעות, וללא עמלות לא תישלל.

כחלק מהרפורמה יזם אגף הכספים לפני יותר משנה טופס אלקטרוני לקבלת הקצבת קקמ"ב. על מנת לוודא שהטופס אכן משקף שיפור ולא פגיעה בזכויות חברי הסגל, ביקשתי ממר שי מספר פעמים לראות את הטופס. לאחר שמחיתי נמרצות על העדר תגובה לפניו, עם העתקים אליך ולמנכ"ל וסגן נשיא למנהל, קיבלתי ממר שי תגובה המשקפת את הזלזול שהוא מבטא, והאופייני לצערי, כלפי הארגון היציג של אנשי הסגל האקדמי הבכיר באוניברסיטה. בתשובתו הוא מתרץ שכבר נועץ ביו"ר וועדת המחשב, צעד חשוב כשלעצמו אך העוסק בהיבטים הטכניים בלבד, מודיע שהטופס כבר מוכן ושנציגי הסגל, כמו כל איש סגל אחר, רשאים לראות את הטופס בפורטל.

בחנתי את הטופס והתברר לי שאגף הכספים הסיר את האופציה של קבלת ההקצבה במזומן, והותיר אפיקים אחרים שכולם כרוכים בתשלומי עמלות, חלקן גבוהות. הדבר עשוי

להסביר את ההימנעות מחשיפת הטופס בשלבים מוקדמים יותר, כמהלך שנועד להסביר את כוונת האגף לשלול מחברי הסגל זכות עליה מנסה ארגון הסגל האקדמי להגן. ובאותו עניין. סגירת סניף בנק הפועלים בקמפוס חייבה את האוניברסיטה לפעול נמרצות על מנת להבטיח שמתן הקצבת קקמ"ב במזומן תימשך. למרות שחלפו כמעט ארבעה חודשים מאז הודיע הבנק על סגירת הסניף, ולמרות פניות רבות ממני אל סגן הנשיא לכספים, אין התקדמות של ממש בפיתוח פרוטוקול התקשורת בין אגף הכספים לבנק, צעד הנדרש לשם קבלת השירות המבוקש. בבדיקות שערכתי בקרב הנוגעים בדבר עם הנהלת בנק הפועלים (לאחרונה לפני שבוע) נמסר לי שפקידי אגף הכספים הפגינו לכל הדרך סחבת שהתבטאה בהעדר תגובה הולמת לפגישות שהבנק יזם והעדר כל התקדמות גם כשמדובר בפתרונות ביניים חלקיים. בעקבות פניותי הסכים אגף הכספים לאפשר לחברי סגל לקבל החודש הקצבה במזומן עבור נסיעות בחודשים אוגוסט ספטמבר. זהו פתרון זמני בלבד!!! אבקש לקרוא את סגן לסדר ולהבהיר לו שהתייחסותו השלילית לפניות ארגון הסגל היציג מעכירות את מערכת יחסי העבודה במוסד. אבקש להמשיך ולפעול להסדרה דחופה של התקשורת בין האוניברסיטה לבנק, וכן להורות על הסרת הטופס מהפורטל, ולהשיבו לשם רק לאחר שאופציית קבלת כספי קקמ"ב במזומן, וללא עמלות, תיכלל בו.

בברכה



פרופ' אודי מיקוב
יו"ר ארגון הסגל האקדמי הבכיר
בשם וועד הארגון

העתקים:

מר ברוך מרזן, מנכ"ל וסגן נשיא למנהל
מר שוקי שי, סגן נשיא לכספים ופיתוח עסקי
חברי ארגון הסגל האקדמי הבכיר